
                                                                              
ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Г.Т. БЕРЕГОВОГО 

ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

 

НАКАЗ 

 

31 травня 2024 року                                                                                                            № 6-у\в 

с. Федорівка Полтавського району Полтавської області 

 

 

Про зарахування учнів 

до 1-го класу Федорівського ліцею 

 

           Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, листа-роз'яснення 

Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 року № 1/9-292 «Щодо застосування 

окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

листа Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022р. № 1\4202-22 «Щодо зарахування 

до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», з метою забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1–го класу, на 

підставі  заяв батьків дітей і доданих необхідних документів  та з метою забезпечення права 

на освіту 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Федорівського ліцею з 01.09.2024 року: 

Гнилосир  

Гордієнко  

Дзюбан  

Каленіченко  

Ляшенко  

Омельченко  

Пачулу  

Чайку  

Шпак  

      Хвидоренко  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Черненко Т.С. внести прізвища учнів 

до алфавітної книги за відповідною літерою до 31.08.2024р. 

3. Класному керівнику 1-го класу  Марін Л.М. до 31.08.2024р: 

3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які записані в алфавітній книзі. 



3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами 1 класу.                                                                                                                               

3.3. Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу.                                                                                                                                  

3.4. Передати список учнів класу сестрі медичній.  

3.5. Дотримуватись санітарно-гігієнічних вимог щодо організації освітнього  процесу з 

учнями 1-го класу та режиму роботи навчального закладу. 

4. Сестрі медичній Логвін І.А.  оформити медичні карти на першокласників до 31.08.2024 

року. 

5. Відповідальній за сайт Прихідько А.О. оприлюднити на сайті ліцею інформацію про 

зарахування учнів до 1 класу. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Черненко Т.С. 

      

 

 

 

В.о.керівника                                                                                                    Тетяна ЧЕРНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

Підпис Дата  Ініциал. Прізвище 

  Лариса МАРІН 

  Ірина ЛОГВІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


